
House ViP, s.r.o. +420 736 679 205
+420 736 679 205
info@housevip.cz

www.housevip.cz
datová schránka: vfp3tst

Prestižní kancelář Palác Merkur, v centru Prahy, ul. REVOLUČNÍ 
112,8m² - Praha - Staré Město

Chcete být vidět a mít prestiž? Tak takhle kancelář je pro Vás to pravé.
Nabídka Elegantní kanceláře v samém centru Prahy s výhledem do klidné ulice 
Hradební. 
Krásný výhled na klášter sv. Anežky České a kostel nejsv. Salvátora Vám zajistí 
zklidnění myšlenek ke koncentraci na Vaší práci 
Kanceláře jsou velmi prostorné s velkými okny a dostatkem denního světla
Palác Merkur je fukcionalistická budova, která byla vybudována v letech 1934-1936 
architektem Jaroslavem Fragnerem. 
Dnes tato budova slouží jako bytový a kancelářský komplex
V přízemí se nachází dvoupodlažní gruzínská restaurace, která umožní přátelskou 
atmosféru při pracovních schůzkách s klienty. 
Jedná se 3 kanceláře:
1 Kancelář č. 305 o výměře 32 m2 + 3,3 m2 ostatní, celkem 35,3 m2 - 41,5 m2 - 
výhled do klidné ul.Hradební 
2. Kancelář č. 305a o výměře 32,2 m2 + 3,3 m2 ostatní, celkem 35,5 m2 - 23,6 m2 -

lokalita: kontaktujte makléře:

Revoluční 767/25
Praha - Staré Město

Zuzana Pejková
774 898 573

Ev. č.: 00695

45 659 Kč za měsíc
+ DPH, včetně právního servisu

© 2004-2025 Systém Realman.cz 13:13:12 03.04.2025 
1d741e4589f7e1b31235ba3e0538ba0e


